

Areál lesnej pedagogiky - materská škola - 17710-WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	TATRAMETAL PP
Čas:	08.03.2018 - 09:17:28

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Celková cena	
1.1.2.3.1.2.5.1.	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	1	ks	38,00 €	38,00 €	storno
1.1.2.3.1.2.5.2.	5413000230	Tatramat akumulčný elektrický tlakový ohrievač ležatý ELOV 80 s objemom 80L	1	ks	229,00 €	229,00 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.1.	210461011	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 350W na strop	2	ks	12,00 €	24,00 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.2.	54151020101	Infrapanel PRIMO 350W	2	ks	141,00 €	282,00 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.3.	210461012	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 500W na strop	1	ks	12,50 €	12,50 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.4.	54151020202	Infrapanel GRANDE 500W	1	ks	176,00 €	176,00 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.5.	210461013	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 700W na strop	16	ks	13,00 €	208,00 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.6.	5415102030	Infrapanel GRANDE 700W	16	ks	215,00 €	3 440,00 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.7.	210461051	Montáž izbového termostatu pre infračervené vykurovanie	19	ks	10,00 €	190,00 €	storno
1.1.2.4.1.1.1.8.	54151024901	ELEKTROBOCK TS 20 spínacia teplotná zásuvka	19	ks	29,20 €	554,80 €	storno
1.1.2.7.1.	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	47,728	m	19,15 €	913,99 €	storno
1.1.2.7.2.	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	3	ks	19,00 €	57,00 €	storno
1.1.2.7.3.	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	10,5	m	18,00 €	189,00 €	storno
1.1.2.7.4.	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1		21,03 €	21,03 €	storno
1.1.2.8.1.	765362011	Zastrešenie z drevených šindľov	242,43	m2	21,48 €	5 207,40 €	storno
1.1.2.8.2.	60892001105	Drevený šindel základný (spotreba 42 ks/m2)	254,552	m2	13,96 €	3 553,55 €	storno
1.1.3.1.2.1.37.	210461003	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 500W na stenu	1	ks	10,40 €	10,40 €	storno
1.1.3.1.2.1.38.	5415102020	Classic BIELY 500 Watt infrapanel	1	ks	340,00 €	340,00 €	storno
1.1.3.1.2.1.39.	5415102060	Rám na H4A- Classic na infrapanel	1	ks	52,00 €	52,00 €	storno
1.1.3.1.2.1.40.	210461004	Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 750W na stenu	17	ks	10,47 €	177,99 €	storno
1.1.3.1.2.1.41.	5415102030	Classic BIELY 750 Watt infrapanel	17	ks	434,00 €	7 378,00 €	storno
1.1.3.1.2.1.42.	5415102060	Rám na H4A- Classic na infrapanel	17	ks	55,00 €	935,00 €	storno
1.1.3.1.2.1.43.	210461051	Montáž izbového termostatu pre infračervené vykurovanie	2	ks	10,00 €	20,00 €	storno
1.1.3.1.2.1.44.	5415102490	RWE - izbový termostat	2	ks	64,00 €	128,00 €	storno

24 137,66 €